
Prodej rekreačního objektu Babí Hora - Hluk

Ve výhradním zastoupení klienta Vám nabízíme k prodeji chatu v
krásné rekreační oblasti Babí hora u města Hluk, okres Uherské
Hradiště  .  Chata  je  napojena  na  elektřinu,  má  vlastní  jímku,
studnu a je podsklepena. Objekt byl nově postaven před 15 lety ,
doposud nebyl užíván a je určen k dokončení interiéru a fasády.
V přízemí obývací pokoj s kuchyní, koupelna, wc, komora. V patře
možnost vybudování dvou ložnic . Za chatou pozemek osázený
ovocnými  stromy,  který  má  celkovou  výměru  653  m2.  Před
objektem možnost vybudování venkovního posezení. Chata se
nachází  nedaleko  rekreačního  střediska  s  restaurací,
občerstvením a možností koupání. Jsou zde i atrakce pro děti a v
sezonu  kulturní  vyžití  pro  dospělé.  Doporučujeme  osobní
prohlídku.

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Chata
Obec: Hluk
Obytná plocha: 60m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

660 500,00 Kč /
nemovitost

Ivana
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

